Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

DLXI. Konrad von Meinersem, Friedrich von Esbeke, Bernhard von
Berwinkel, Bruno von Eilsleve und Henning von Stenforde resignieren dem
Erzbischofe Burchard von Magdeburg den von Woldemar, Markgrafen ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

DLXI. Konrad von Meinersen, Friedrich von Esbeck, Bernhard von Berwinkel, Bruno von Eilsleve und Henning von Stenforde resigniren dem Erzbischofe Burchard von Magdeburg den von Woldemar, Markgrafen von Brandenburg, zu Lehn getragenen Theil des Schlosses Alvensleben, am 29. Juni 1321.

Reuerendo Domino suo, Domino Borchardo Archiepiscopo, nec non Dominis suis honorabilibus, Preposito, Decano totique Capitulo Ecclesie Magdeburgensis Conradus de Meynersen nobilis, Fridericus de Esbecke, Bernhardus de Berwinkel *), milites, Bruno de Eilsleve et Henningus de Stenforde famuli, in omnibus, ut tenentur, servitii promptitudinem et honorem. Vobis et omnibus presentis et futuri temporis hominibus volumus esse notum, quod nos medietatem et partem castri Alvensleve, quam dudum ab illustri quondam principe Domino Woldemaro, Marchione Brandenburgensi, et deinde usque ad presens a Vobis, Domino Archiepiscopo et Ecclesia Magdeburgensi in feudo dimoscimur habuisse, vendidimus ac dimisimus, ac in manus vestras, Domine Archiepiscope, et Ecclesie vestre resignavimus, et renunciando dimittimus, per presentes, pro M. marci Stendaliensis argenti, quas a vobis recepisse et habuisse recognoscimus, et plenarie satisfactum de ipsis: unde jura, possessionem et quicquid pertinet ad medietatem prefatam Magdeburgensi Ecclesie relinquentes, omnia sicut ea nos habuimus, nullam impetitionem de iis, vel de pecunia nobis non data, habere volumus, aliquo tempore in futurum. In cujus venditionis et renunciationis, ac pecunie satisfactionis testimonium et evidenciam plenioram nos et quilibet nostrum litteras presentes sigillari fecimus nostris sigillis, quas vobis et Ecclesie Magdeburgensi volumus perpetuo remanere. Datum et actum in nova civitate Magdeborch, Anno Domini MCCCXXI. in die S. beatorum Petri et Pauli Apostolorum.

Nach Walfhers Singular. Magd. IV, 76. Sagittar bei Boyßen St. III, 103. Gercken's Cod. IV, 470.